ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИПГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

-l!l октября 2018 года № ritr
г. Калининград

О призвании утратившими силу пунктов 1-4 приказа Министерства
социальной политики Калининградской области

от 17 сентября 2018 года No 643

В соответствии с пунктом 15 Положения о Министерстве социальной
политики Калининградской области, утвержденного Постановлением

Правительства Калининградской области от 28 октября 2005 года № 13
«0 Министерстве социальной политики Калининградской области»

п р и к аз ы в а ю:

1. Признать утратившими силу пункты 1-4 приказа Министерства

социальной политики Калининградской области от 17 сентября 2018 года № 643
«Об утверждении порядка предоставления государственной услуги
«Организация отдыха детей и молодежи».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу по истечении 1 О дней с даты его официального

опубликования.

Министр социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер

	744